
（単位：円）

運用資産利息等

預金利息、公宅料、雑入

水土里機能保全等調査研究事業含む

今年度繰入金－前年度分戻入れ

借入利息、支払公宅料、その他

正 味 財 産 増 減 計 算 書

摘　　　要

平成２２年　４月　１日から
平成２３年　３月３１日まで

　　　経 常 費 用 計

　　当 期 経 常 増 減

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　　　人件費

　　　　事務費

Ⅲ．正味財産期末残高

　　(2)経常外費用

　　　固定資産処分損

　　　経 常 外 費 用 計

　　当 期 経 常 外 増 減

Ⅱ．指定正味財産増減の部

　一般正味財産期末残高

　　　固定資産処分益

　　　経 常 外 収 益 計

　　　　その他

　　　管 理 支 出 計

　　　　支部費

　　　　共通管理費

　　　　減価償却費

　　　　退職給付費用

　　　　役員退任功労金

　　　　賞与引当金繰入

　　　事 業 支 出 計

　　　②管理費支出

　　　　会議費

　　　　水土里支援 

　　　　水土里情報

　　　　維持管理 

　　　　総合償還 

　　　　推進交付金

　　　　技術援助  

　　　①事業費支出

18,457,745

　　　②賦課金収入

△印は減

　　　①財産運用収入

33,432,744

　　　③事業収入

　　　④雑収入

　　　経 常 収 益 計

　　(2)経常費用

Ⅰ．一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(1)経常収益

科　　　　　目 金　　　　　　　　額

74,300,300

19,638,394,678

5,526,756

1,076,855,973

138,503,475

218,964,000

19,764,585,467

67,896,596

879,677,000

3,555,862,247

14,143,114,668

894,268,722

42,585,745

△ 1,066,879,030

0

16,348,672

63,353,305

△ 21,895,860

34,076,083

199,375

20,048,258,352

△ 283,672,885

19,830,390,112

3,164,136,001

△ 199,375

△ 283,872,260

0

0

3,448,008,261

3,164,136,001

199,375

217,868,240

　一般正味財産期首残高

　当期一般正味財産増減




