正味財産増減計算書

平成22年 4月 1日から 平成23年 3月31日まで

印は減 (単位:円)

科目	金	客頁	摘要
. 一般正味財産増減の部			
1 . 経常増減の部			
(1)経常収益			
財産運用収入	18,457,745		運用資産利息等
賦課金収入	74,300,300		
事業収入	19,638,394,678		
雑収入	33,432,744		預金利息、公宅料、雑入
経常収益計		19,764,585,467	
(2)経常費用			
事業費支出			
水土里支援	138,503,475		
水土里情報	218,964,000		水土里機能保全等調査研究事業含む
維持管理	879,677,000		
総合償還	3,555,862,247		
推進交付金	14,143,114,668		
技術援助	894,268,722		
事業支出計		19,830,390,112	
管理費支出			
会議費	5,526,756		
人件費	1,076,855,973		
事務費	67,896,596		
支部費	42,585,745		
共通管理費	1,066,879,030		
減価償却費	16,348,672		
退職給付費用	63,353,305		
役員退任功労金			
賞与引当金繰入	21,895,860		今年度繰入金 - 前年度分戻入れ
その他	34,076,083		借入利息、支払公宅料、その他
管理支出計		217,868,240	
経常費用計		20,048,258,352	
当期経常増減		283,672,885	
2 . 経常外増減の部			
(1)経常外収益			
固定資産処分益	0		
経常外収益計		0	
(2)経常外費用			
固定資産処分損	199,375		
 経常外費用計		199,375	
当期経常外増減		199,375	
当期一般正味財産増減		283,872,260	
一般正味財産期首残高		3,448,008,261	
一般正味財産期末残高		3,164,136,001	
. 指定正味財産増減の部		0	
. 正味財産期末残高		3,164,136,001	